CONSIDERATO altresì che è necessario assicurare la continuità della fruizione dell'energia elettrica tramite il ricorso al mercato di salvaguardia;
CONSIDERATO che, sulla base dei consumi medi registrati nel corso dell'ultimo semestre è necessario prevedere una spesa per l'energia elettrica, per il periodo Aprile/Giugno 2020, pari ad Euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00), Iva esclusa;
PRESO ATTO che è attiva la Convenzione denominata “Energia Elettrica 17”  stipulata dalla CONSIP Spa con la società Enel Energia Spa, aggiudicataria del lotto geografico n. 16 per la regione Sicilia;
RITENUTO di aderire al regime